Terça-feira, 07 de dezembro de 2021 às 17:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3456888: DECRETO Nº 082/2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO
Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3456888

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3456888

                                           Estado de Santa Catarina

                                       Município de Bandeirante

                                       Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

DECRETO Nº 082, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

Homologa o Resultado Final referente ao Edital de

Processo Seletivo nº 02/2021, do Município de

Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém

outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Edital de Processo Seletivo nº 02/2021, do Município de

Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

30 Mônica Battisti 20/02/1997 5,20 1,20 0,80 0,70 7,90 1º

166 Liane Lorscheiter 16/10/1982 4,80 0,00 1,20 1,30 7,30 2º

73 Cediane De Fatima Jaguzeski 28/01/1988 4,80 0,80 0,40 1,20 7,20 3º

14 Juliana Basso Donadello 19/10/1991 4,00 0,00 1,20 1,80 7,00 4º

82 Juracema Fassbinder Schaffer 05/03/1988 1,60 0,80 0,80 1,10 4,30 5º

         PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

173 Luizana Karina Dutra De Campos 07/05/1998 4,40 0,00 1,20 1,00 6,60 1º

54 Rejane Schons 27/06/1989 4,80 0,40 1,20 0,00 6,40 2º

40 Vanice Terezinha Paludo Scain 21/01/1974 4,00 0,40 1,20 0,60 6,20 3º

32 Josiane Zeni 31/03/1990 4,00 0,80 1,20 0,00 6,00 4º

89 Jane Janete Groth 03/06/1977 3,20 0,40 0,80 1,10 5,50 5º

31 Cristina Da Silva 23/07/1993 3,60 0,40 1,20 0,10 5,30 6º

144 Andreia Munarol 16/01/1992 3,60 0,00 0,80 0,00 4,40 7º

         PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

19 Simone Maria Bracht 24/09/1980 4,40 0,80 1,20 1,80 8,20 1º

125 Gessi Teresinha Santin 06/09/1968 4,80 0,40 1,20 1,60 8,00 2º

170 Arlete Teresinha Tonet Moraes 06/03/1969 4,00 1,20 1,20 1,60 8,00 3º

120 Luciana Maria Viera 16/09/1978 4,00 1,20 0,80 1,90 7,90 4º

74 Cediane De Fatima Jaguzeski 28/01/1988 5,20 0,80 0,40 1,30 7,70 5º

127 Nilce Fátima Braitenbach 28/06/1976 4,40 1,20 0,80 1,00 7,40 6º

130 Elisane Moresco 12/02/1999 4,40 0,80 1,20 1,00 7,40 7º

9 Laine Lorenski 09/09/1990 3,60 0,80 1,20 1,70 7,30 8º

CELSO
BIEGELMEIER:
42378060904

Assinado de forma
digital por CELSO
BIEGELMEIER:423780
60904
Dados: 2021.12.07
17:23:07 -03'00'

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                           Estado de Santa Catarina

                                       Município de Bandeirante

                                       Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

66 Raquel Fabiana De Oliveira Bracht 29/12/1983 4,00 0,40 1,20 1,60 7,20 9º

43 Jocelaine Santin 11/05/1991 4,00 0,80 0,80 1,50 7,10 10º

78 Adriana Berté 22/07/1985 3,60 0,80 1,20 1,40 7,00 11º

60 Gricelda Rodrigues Da Silva 20/09/1986 3,60 0,80 1,20 1,40 7,00 12º

86 Carine Eva Dalmonte Sartori 13/07/1987 4,40 0,00 1,20 1,30 6,90 13º

57 Bruna Carla Berté 06/12/1995 4,00 0,80 1,20 0,90 6,90 14º

91 Cleusa Bigaton Vicenzi 01/02/1980 4,40 0,40 0,80 1,10 6,70 15º

47 Ida Dallagnol 17/05/1983 4,40 0,40 0,80 1,10 6,70 16º

105 Simone Carla Boito 30/10/1984 4,00 0,80 0,80 1,00 6,60 17º

98 Marcia Rautta Santi 07/05/1979 3,60 0,80 1,20 1,00 6,60 18º

90 Zaida Pagnhunsat Herbert 19/09/1968 4,40 0,80 0,40 0,80 6,40 19º

2 Hélen Kauane Bugança 01/09/1998 4,00 0,80 1,20 0,00 6,00 20º

132 Gisele Aparecida Da Veiga 05/09/1976 3,60 0,40 0,40 1,30 5,70 21º

7 Suzana Simioni 26/09/1993 3,20 0,40 0,80 1,30 5,70 22º

165 Liane Lorscheiter 16/10/1982 4,40 0,00 1,20 0,00 5,60 23º

1 Marlise Maria Schutz Kuhn 07/12/1975 4,00 0,80 0,80 0,00 5,60 24º

121 Nádia Costacurta 02/12/1980 4,00 0,00 0,40 1,00 5,40 25º

150 Maritânia Marconi Lolato 27/05/1991 2,80 0,40 0,80 1,20 5,20 26º

142 Zelci Benilde Nunes Bazzo 19/07/1977 2,40 0,40 0,80 1,40 5,00 27º

135 Simone Bieleski 14/04/1986 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 28º

148 Cirlene Mathiello 11/11/1979 3,20 0,40 0,80 0,00 4,40 29º

177 Aline Tais Fernandes Ochoa 12/09/1989 2,40 0,80 0,80 0,00 4,00 30º

80 Rosani Cleusa Baptistella Faltante Desc.

         PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

172 Adriane Barbosa Camargo 03/02/1971 4,80 0,40 0,40 2,00 7,60 1º

28 Iliane Regina Barbacovi 10/06/1977 1,60 0,00 0,80 0,00 2,40 2º

         PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

72 Hideko Yamashita 06/07/1964 3,60 0,80 0,80 1,40 6,60 1º

157 Patricia Lazzaretti 25/04/1984 3,20 0,40 0,80 0,20 4,60 2º

         PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

53 Marcieli Lamb 21/02/1990 4,00 0,40 0,80 1,20 6,40 1º

         PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

21 Caroline Chiesa 13/06/1992 3,20 1,20 0,80 1,00 6,20 1º

CELSO
BIEGELMEIER:
42378060904

Assinado de forma
digital por CELSO
BIEGELMEIER:423780
60904
Dados: 2021.12.07
17:23:17 -03'00'

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                           Estado de Santa Catarina

                                       Município de Bandeirante

                                       Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

69 Claudio André Machado 24/02/1989 4,40 0,80 1,20 1,60 8,00 1º

79 Emerson Maico Baierle 06/07/1992 4,40 0,80 0,80 1,80 7,80 2º

45 Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz 29/04/1979 3,20 0,40 1,20 1,20 6,00 3º

155 Sabrina Priscila Simioni 17/05/1990 3,60 0,40 0,80 1,00 5,80 4º

4 Elouiza Orso Bianchi 15/09/1993 2,80 0,80 0,80 1,10 5,50 5º

26 Eliara Bonamigo 16/08/1994 3,20 0,40 0,40 1,30 5,30 6º

154 Tiago Rigoni 30/01/1994 3,20 0,40 0,40 1,20 5,20 7º

123 Roberto Schuster 19/08/1965 2,00 0,40 0,80 1,00 4,20 8º

162 Nilmar Oliveira Das Neves Junior 22/05/1990 2,80 0,40 0,80 0,00 4,00 9º

112 Gabrieli Marisa Vidor Wolfart 24/11/1998 2,40 0,40 1,20 0,00 4,00 10º

5 Vanessa Carniel 14/10/1998 2,80 0,00 0,80 0,30 3,90 11º

58 Marília Tatiane Urbanski 23/03/1997 2,00 0,40 0,80 0,50 3,70 12º

141 Leonardo Bucgs Faltante Desc.

128 Wagner Moraes Medina Faltante Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

61 Gricelda Rodrigues Da Silva 20/09/1986 4,40 0,80 1,20 1,40 7,80 1º

119 Luciana Maria Viera 16/09/1978 4,00 0,80 0,80 1,90 7,50 2º

29 Mônica Battisti 20/02/1997 3,60 1,20 0,80 1,20 6,80 3º

77 Adriana Berté 22/07/1985 3,20 0,80 1,20 1,40 6,60 4º

13 Juliana Basso Donadello 19/10/1991 3,20 0,40 1,20 1,80 6,60 5º

131 Elisane Moresco 12/02/1999 3,20 0,80 1,20 1,00 6,20 6º

70 Inês Maria De Valle Gonzatti 26/09/1970 2,80 0,40 0,80 1,80 5,80 7º

20 Simone Maria Bracht 24/09/1980 2,00 0,80 1,20 1,80 5,80 8º

8 Suzana Simioni 26/09/1993 3,20 0,40 0,80 1,30 5,70 9º

27 Juliana Fátima Klein 21/06/1993 3,20 0,40 0,80 1,20 5,60 10º

67 Raquel Fabiana De Oliveira Bracht 29/12/1983 2,40 0,40 1,20 1,60 5,60 11º

149 Francielli Boff 08/03/1987 2,40 1,20 0,40 0,80 4,80 12º

12 Clarice Scherner 31/05/1994 2,40 0,40 0,80 1,20 4,80 13º

75 Elizabete Cavalli 21/09/1975 2,00 0,40 1,20 1,00 4,60 14º

46 Ida Dallagnol 17/05/1983 2,00 0,40 0,80 1,10 4,30 15º

139 Juliana Andressa Maggioni 01/12/1995 1,60 0,40 0,80 1,30 4,10 16º

38 Liana Turatti Happke 19/11/1999 3,20 0,00 0,80 0,00 4,00 17º

168 Neura Ana Trenhago 07/09/1968 1,20 0,40 0,80 1,50 3,90 18º

97 Marcia Rautta Santi 07/05/1979 1,20 0,40 1,20 1,00 3,80 19º

129 Simone Britto 10/04/1983 2,80 0,00 0,80 0,00 3,60 20º

94 Camila Dos Santos 10/04/1995 2,40 0,40 0,80 0,00 3,60 21º

92 Cleusa Bigaton Vicenzi 01/02/1980 1,20 0,40 0,80 1,10 3,50 22º

83 Juracema Fassbinder Schaffer 05/03/1988 1,20 0,40 0,80 1,10 3,50 23º

158 Ethyenne Ribeiro Tavares De Lacerda Faltante Desc.

109 Valdene Fontanari Dávi Faltante Desc.

CELSO
BIEGELMEIER:
42378060904

Assinado de forma
digital por CELSO
BIEGELMEIER:423780
60904
Dados: 2021.12.07
17:23:28 -03'00'

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                           Estado de Santa Catarina

                                       Município de Bandeirante

                                       Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

23 Eduarda Pedroso Dos Santos Faltante Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

15 Ketlyn Lorany Tapparello Salles 28/06/2000 3,60 0,00 0,80 0,00 4,40 1º

133 Daiana Wrege 11/01/1992 2,00 0,80 0,80 0,50 4,10 2º

122 Tais Regina Wrege 08/05/1989 2,00 0,40 0,40 0,50 3,30 3º

145 Andreia Munarol 16/01/1992 2,40 0,00 0,80 0,00 3,20 4º

164 Jéssica Gehlen 23/12/1991 2,00 0,00 0,40 0,00 2,40 5º

         PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

106 Débora Dos Passos 30/08/1998 3,20 0,40 0,80 1,40 5,80 1º

36 Paulo Ricardo Longhi 21/09/1974 1,20 0,00 0,80 0,00 2,00 2º

         PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

65 Sabrina Caroline Arenhart Frare 31/03/1997 5,60 0,40 0,80 0,00 6,80 1º

153 Leticia Helen Crivilatti Da Silva Faltante Desc.

         PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

107 Débora Dos Passos 30/08/1998 4,80 0,40 0,80 1,40 7,40 1º

68 Claudio André Machado 24/02/1989 3,20 0,80 1,20 1,10 6,30 2º

35 Paulo Ricardo Longhi 21/09/1974 2,00 0,00 0,80 0,50 3,30 3º

         PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

152 Leticia Helen Crivilatti Da Silva Faltante Desc.

         PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

22 Caroline Chiesa 13/06/1992 4,40 1,20 0,80 1,50 7,90 1º

161 Giovane Miguel Kuhn 29/09/1998 4,40 0,00 0,80 0,00 5,20 2º

         PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

117 Liamara Gonzatti 21/02/1986 4,80 1,20 0,40 1,80 8,20 1º

AUXILIAR DE CRECHE

Insc. Nome Data Nasc. CE LEG CG Total Class.

140 Eliana Luz Amaral Mundstock 29/05/1988 6,00 1,50 1,50 9,00 1º

62 Ivoni De Fatima Conrad 09/08/1967 6,00 1,00 0,50 7,50 2º

151 Caroline Vidor Bonzanini 17/01/2000 4,50 1,00 1,50 7,00 3º

CELSO
BIEGELMEIER:
42378060904

Assinado de forma
digital por CELSO
BIEGELMEIER:423780
60904
Dados: 2021.12.07
17:23:38 -03'00'

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                           Estado de Santa Catarina

                                       Município de Bandeirante

                                       Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

143 Andreza Galvao De Sousa 07/11/1987 4,00 1,50 1,00 6,50 4º

146 Bruna Vanessa Hoffmeister 17/03/2002 4,50 0,50 1,00 6,00 5º

136 Lisandra Carvalho Salles 04/07/1979 3,50 1,50 1,00 6,00 6º

81 Adriane Lardini Merlini 23/10/1975 4,00 1,00 0,50 5,50 7º

96 Marisa Merlini Zambiasi 02/09/1976 3,50 1,50 0,50 5,50 8º

113 Josieli Canova 20/02/1998 4,00 1,00 0,00 5,00 9º

76 Daniele Mittmann Zanin 18/09/1993 3,00 1,00 0,50 4,50 10º

63 Marlene Bataglin 08/05/1970 2,50 1,00 1,00 4,50 11º

137 Bruna Formighieri Panis 12/11/1989 2,50 1,00 0,50 4,00 12º

175 Genesi Chiés 21/09/1971 3,50 0,00 0,00 3,50 13º

174 Ivonete Terezinha Muller Faltante Desc.

110 Tuany Edimara Soares Aguero Faltante Desc.

102 Deizi Carini Zanatta Faltante Desc.

56 Michele De Melo Machado Faltante Desc.

39 Ana Paula Faccio Faltante Desc.

156 Paula Fernanda Blasi Da Silva Faltante Desc.

Art. 2º São considerados classificados os candidatos que não tenham zerado, no conjunto das provas 1, 2

e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Legislação e Conhecimentos Gerais).

Art. 3º Os desempates estão de acordo com o item 8 do Edital.

Art. 4º O cartão resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível para conferencia na área

do candidato, no site da AMEOSC www.ameosc.org.br.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 07 de dezembro de 2021.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

CELSO
BIEGELMEIER:423
78060904

Assinado de forma digital por
CELSO
BIEGELMEIER:42378060904
Dados: 2021.12.07 17:23:48
-03'00'

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br
http://www.ameosc.org.br/

		2021-12-07T17:25:13-0300